
МИНОБРНАУКИ РОССИИ
Федеральное государственное бюджетное образовательное

учреждение высшего образования
«Удмуртский государственный университет»

(ФГБОУ ВО «УдГУ», УдГУ, ФГБОУ ВО «Удмуртский государственный университет»)

ПРИКАЗ
#6‘7‘77774“ “”ее/%”?— № %% лига:/5

г. Ижевск

0 зачислении в число студентов
федерального государственногобюджетного образовательногоучреждения

высшего образования
"Удмуртский государственный университет"

заочной формы обучения
за счет средств физических и (или) юридическихлиц

В соответствии с Порядком приема на обучение по образовательным

программам высшего образования — программам бакалавриата, программам
специалитета, программам магистратуры, утвержденным Приказом

Министерства образования и науки России от 14.10.2015 г. № 1147, Приказом

Министерства науки и высшего образования России от 1506.2020 г. № 726,

Правилами приема на обучение по образовательным программам высшего
образования —— программам бакалавриата, программам специалитета, программам

магистратуры в ФГБОУ ВО «Удмуртский государственный университет» на

2020/2021 учебный год, утвержденными решением Ученого совета УдГУ от 01

окгября 2019 г. (протокол № 8), Особенностями приема на обучение по

образовательным программам высшего образования — программам бакалавриата,

программам специалитета, программам магистратуры, программам подготовки

научно-педагогических кадров в аспирантуре в ФГБОУ ВО «Удмуртский

государственный университет» на 2020/2021 учебный год, утвержденными

решением Ученого совета УдГУ от 30 июня 2020 г. (протокол№6),

приказываю:
1.3ачислить в число студентов 1 курса заочной формы обучения с 14 сентября
2020 г. следующих абитуриентов:

Институт физической культуры и спорта
0СП0242 ИИАС - УдГУ 2020г`



направлениеподготовки высшего образования - бакалавриат 49. 03, 01

”Физическая культура"

1 ПАВЛОВ АНДРЕЙ АЛЕКСАНДРОВИЧ

2.Выдать ВЫШСПСреЧИСЛСННЫМЛИЦЗМ СТудеНЧССКИС бИЛВТЫ И ЗЗЧВТНЫС КНИЖКИ

УСТЗНОВЛСННОГО образца.
,^ ‚Ректор /‚.‹ “% Г.В. Мерзлякова

Ь/

0СП0242 ИИАС - УдГУ 2020г.



СОГЛАСОВАНО:

Ответственный секретарь
приемной комиссии

_
А.Л. Туркевич


